

Żary, dnia 07.08.2017 r.

AB/1111/08/2017

***Otrzymują wszyscy
uczestnicy postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów”.

I. W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy worki mają posiadać tasiemkę do związania napelnionego worka? Jeżeli tak, proszę podać sposób przytwierdzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami OPZ stanowiącymi załącznik SIWZ Zamawiający nie wymaga tasiemki do związania napelnionego worka.

Pytanie 2.

Czy zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą zaświadczeń o niezaleganiu z ZUS, US, ewentualnie aktualnego wypisu z KRS?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 5 IDW wymienił oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W wymienionych dokumentach nie są wymagane zaświadczenia o niezaleganiu z ZUS, Urzędu Skarbowego, wypisu z KRS.

II. Udzielone wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Diana Niczajewska